
Du 6 juillet 2024
au 1er septembre 2024 inclus
(sauf dimanches et jours fériés)

              

Plage

Eider
LIGNE B

Contact

Gare routière
Rue des Vases, 14600 Honfleur

www.hobus.fr 
(Ouvert du Lundi au Vendredi de 9h30-12h et 14h-18h)

Suivez votre bus en direct

Zenbus 
est sur 

Google play

Zenbus 
est sur 

App store   

PL
AG

E 
> E

ID
ER

   
   

   
   

Du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i
Lig

ne
 B

Pl
ag

e
12

:1
0

14
:2

5
16

:3
5

17
:4

5

Ph
ar

e 
/ 

N
at

ur
os

pa
ce

10
:0

0
11

:0
5

12
:1

5
14

:3
0

15
:3

0
16

:4
0

17
:5

0

Ja
rd

in
 

pu
bl

ic
10

:0
1

11
:0

6
12

:1
6

14
:3

1
15

:3
1

16
:4

1
17

:5
1

M
ai

rie
10

:0
2

11
:0

7
12

:1
7

14
:3

2
15

:3
2

16
:4

2
17

:5
2

G
ar

e 
ro

ut
iè

re
10

:0
4

11
:1

0
12

:2
0

14
:3

5
15

:3
5

16
:4

5
17

:5
5

C
ar

no
t

10
:0

5
11

:1
1

12
:2

1
14

:3
6

15
:3

6
16

:4
6

17
:5

6

Je
an

 d
e 

Vi
en

ne
 (L

id
l)

10
:0

6
11

:1
2

12
:2

2
14

:3
7

15
:3

7
16

:4
7

17
:5

7

Po
ud

re
ux

 
(T

ot
al

)
10

:0
7

11
:1

3
12

:2
3

14
:3

8
15

:3
8

16
:4

8
17

:5
8

Vi
lla

ge
 d

es
M

ar
qu

es
10

:1
1

11
:1

7
12

:2
7

14
:4

2
15

:4
2

16
:5

2
18

:0
2

O
rn

e
10

:1
2

11
:1

8
12

:2
8

14
:4

3
15

:4
3

16
:5

3
18

:0
3

Im
pr

es
sio

n-
ni

st
es

10
:1

5
11

:2
2

12
:3

0
14

:4
5

15
:4

6
16

:5
6

18
:0

6

Q
ua

tre
 

Fr
an

cs
10

:1
8

11
:2

5
12

:3
3

14
:4

8
15

:4
9

16
:5

9
18

:0
9

La
 T

ou
r

10
:1

9
11

:2
6

12
:3

4
14

:4
9

15
:5

0
17

:0
0

18
:1

0

Al
ba

tro
s

10
:2

0
11

:2
7

12
:3

5
14

:5
0

15
:5

1
17

:0
1

18
:1

1

C
or

m
or

an
10

:2
1

11
:2

8
12

:3
6

14
:5

1
15

:5
2

17
:0

2
18

:1
2

Ei
de

r
10

:2
2

11
:2

9
12

:3
7

14
:5

2
15

:5
3

17
:0

3
18

:1
3

ATELIER LEFEBVRE
3 Rue des Logettes

14600 Honfleur
(Ouvert du Lundi au Samedi

de 9h-12h et 14h-18h)

HONFLEUR

Points Services

COUDES À COUD’
Rue du Canteloup, 14600 Honfleur. 

(Ouvert du Mardi au Samedi de 10h à 18h)



LIEUX
ARRÊTS

B
ureau A

ffaires M
aritim

es
G

are routière
C

.A
.F Sécurité Sociale

G
are routière

C
.C

.A
.S

M
airie / G

are routière
C

entre m
édical

Place  Sorel
C

ham
bre de C

om
m

erce
G

are routière
C

iném
a

M
ontpensier / Gare routière

C
ollège A

lphonse A
llais

C
ollège Alphonse Allais

C
ollège N

otre D
am

e
M

ontpensier
C

om
m

issariat de Police
G

are routière
C

rèche
La C

rèche
G

endarm
erie Nationale

C
im

etière

LIEUX
ARRÊTS

Jardin des personnalités
Jardin public

Lycée A
lbert Sorel

Lycée Albert Sorel
M

airie
M

airie
M

édiathèque
M

ontpensier
O

ffi
ce de tourism

e
M

ontpensier
Piscine

Phare 
Poste

Place Sorel
Pôle Em

ploi
G

are routière
Stade M

arcel Pinel
Q

uébec
Trésor Public

G
are routière

EID
ER

 > PLAG
E

            Du lundi au sam
edi

Ligne B
Eider

09:25
10:33

11:35
13:50

15:00
16:00

17:10

C
orm

oran
09:26

10:34
11:36

13:51
15:01

16:01
17:11

Albatros
09:27

10:35
11:37

13:52
15:02

16:02
17:12

La Tour
09:29

10:37
11:39

13:54
15:04

16:04
17:14

Q
uatre 

Francs
09:30

10:38
11:40

13:55
15:05

16:05
17:15

Village des 
M

arques
09:33

10:41
11:43

13:58
15:08

16:08
17:18

O
rne

09:34
10:42

11:44
13:59

15:09
16:09

17:19

Im
pression-

nistes
09:37

10:45
11:47

14:02
15:12

16:12
17:22

Poudreux 
(Total)

09:40
10:48

11:50
14:05

15:15
16:15

17:25

Jean de 
Vienne (Lidl)

09:41
10:49

11:51
14:06

15:16
16:16

17:26

C
arnot

09:42
10:50

11:52
14:07

15:17
16:17

17:27

G
are

routière 
09:44

10:52
11:54

14:09
15:19

16:19
17:29

M
airie

09:47
10:55

11:57
14:12

15:22
16:22

17:32

Jardin 
public

09:48
10:56

11:58
14:13

15:23
16:23

17:33

Phare / 
N

aturospace
09:51

10:59
12:01

14:16
15:26

16:26
17:36

Plage
12:05

14:20
16:30

A

AAAAAAA

B
BBBBB

C

CC

AAAAAAAAAA

BBBBB

CCCCCC

LIGNES
LIGNES

ALLEZ-Y EN BUS !

Pour les personnes à m
obilité réduite, renseignez-vous au 02 31 62 62 22

 avant votre voyage

PLAN Ligne B

r. Cachin

r. St Léonard

r. Jean

r. aux
chem

in
av.

Bellefeuille

Danois

ru
e

Ch
am

pl
ai

n

S. d
e

des

Bords

Hauts

Ca
rti

er

chemin

avenue
Augustin

Nordm
and

de

Bancs

rue
de

du
St-Laurent

Buquet

du

Rég
nier

Chat

de Vienne

r. Jean Revel

boulevard Charles V

République

r. de la

D579

charrière

Montsaint

rue
Ém

ile
Renouf

rue

route

route
de

la

d’Ingres
Vallée

Saint

rue

du

D580

D580

Q
. de la

r. des

Vases

Q
uarantaine

Cim
etière

Saint-Léonard

Pom
piers

Salle des
Fêtes

Collège
N

otre-D
am

e

Saint-
Léonard

Saint-
François

Police

Piscine

G
endarm

erie

Pôle em
ploi

CCI

C.C.A
.S.

Bureau
A

ffaires
M

aritim
es

C.A
.F.

C.P.A
.M

.

M
édiathèque

N
aturospace

Points Services

G
are

Routière

M
airie

Jardin
Public

Phare/
N

aturospace

Jean
de V

ienne

Poudreux

O
rne

Carnot

A
lbatros

Corm
oran

Eider

Q
uatre

Francs

La Tour

BH
O

N
FLEU

R
Phare/

N
aturospace

BH
O

N
FLEU

R
Eider

Les Longcham
ps

Les G
alvani

H
O

N
FLEU

R

LA
 R

IV
IÈR

E-
SA

IN
T-SA

U
V

EU
R

Bassin Carnot

La Morelle

Avant
Port

N

S

E

O

Points Services

des M
arques

E.Leclerc

V
illage

Im
pressionnistes

H O N F L E U R



Du 6 juillet 2024 
au 1er septembre 2024 inclus
(uniquement le mardi et le vendredi)

       

Plateau

Centre 
commerciale / 

Gare routière

LIGNE C       

Contact

Suivez votre bus en direct

Zenbus 
est sur 

Google play

Zenbus 
est sur 

App store   

PL
AT

EA
U 

> C
EN

TR
E 

CO
M

M
ER

CI
AL

 > 
GA

RE
 R

OU
TI

ÈR
E 

   
   

 m
ar

di 
- v

en
dr

ed
i

Lig
ne

 C

Cl
au

de
M

on
et

09
 : 

35
10

 : 
15

14
 : 

30
15

 : 
00

Te
rre

N
eu

ve
09

 : 
38

10
 : 

18
14

 : 
33

15
 : 

03

La
br

ad
or

09
 : 

39
10

 : 
19

14
 : 

34
15

 : 
04

C
ol

lè
ge

Al
ph

on
se

Al
la

is
09

 : 
41

10
 : 

21
14

 : 
36

15
  :

 0
6

H
au

ts
B

or
ds

09
 : 

43
10

 : 
23

14
 : 

38
15

 : 
08

Vi
lla

ge
 d

es
 

m
ar

qu
es

09
 : 

49
10

 : 
29

14
 : 

44
15

 : 
14

O
rn

e
09

 : 
50

10
 : 

30
14

 : 
45

15
 : 

15

Im
pr

es
sio

n-
ni

st
es

09
 : 

53
10

 : 
33

14
 : 

48
15

 : 
18

G
ar

e
R

ou
tiè

re
09

 : 
57

*
10

 : 
37

*
14

 : 
52

*
15

 : 
22

*

*à
 la

 d
em

an
de

 a
up

rè
s 

du
 c

on
du

ct
eu

r

HONFLEUR

Gare routière
Rue des Vases, 14600 Honfleur

www.hobus.fr 
(Ouvert du Lundi au Vendredi de 9h30-12h et 14h-18h)

ATELIER LEFEBVRE
3 Rue des Logettes

14600 Honfleur
(Ouvert du Lundi au Samedi

de 9h-12h et 14h-18h)

Points Services

COUDES À COUD’
Rue du Canteloup, 14600 Honfleur. 

(Ouvert du Mardi au Samedi de 10h à 18h)



PLAN Ligne C

GARE ROUTIÈRE > CENTRE COM
M

ERCIAL > PLATEAU     m
ardi - vendredi

Ligne C

G
are 

R
outière

11  : 00
11 : 30

15 : 30
16 : 00

Village des 
m

arques
11 : 04

11 : 34
15 : 34

16 : 04

O
rne

11 : 05
11 : 35

15 : 35
16 : 05

Im
pression-

nistes
11 : 08

11 : 38
15 : 38

16 : 08

H
auts

B
ords

11 : 15*
11 : 45*

15 : 45*
16 : 15*

C
ollège

Alphonse
Allais

11 : 18*
11 : 48*

15 : 48*
16 : 18*

Labrador
11 : 20*

11 : 50*
15 : 50*

16 : 20*

Terre
N

euve
11 : 21*

11 : 51*
15 : 51*

16 : 21*

C
laude

M
onet

11 : 23*
11 : 53*

15 : 53*
16 : 23*

*à la dem
ande auprès du conducteur

LIEUX
ARRÊTS

B
ureau A

ffaires M
aritim

es
G

are routière
C

.A
.F Sécurité Sociale

G
are routière

C
.C

.A
.S

M
airie / G

are routière
C

entre m
édical

Place  Sorel
C

ham
bre de C

om
m

erce
G

are routière
C

iném
a

M
ontpensier / Gare routière

C
ollège A

lphonse A
llais

C
ollège Alphonse Allais

C
ollège N

otre D
am

e
M

ontpensier
C

om
m

issariat de Police
G

are routière
C

rèche
La C

rèche
G

endarm
erie Nationale

C
im

etière

LIEUX
ARRÊTS

Jardin des personnalités
Jardin public

Lycée A
lbert Sorel

Lycée Albert Sorel
M

airie
M

airie
M

édiathèque
M

ontpensier
O

ffi
ce de tourism

e
M

ontpensier
Piscine

Phare 
Poste

Place Sorel
Pôle Em

ploi
G

are routière
Stade M

arcel Pinel
Q

uébec
Trésor Public

G
are routière

A

AAAAAAA

B
BBBBB

C

CC

AAAAAAAAAA

BBBBB

CCCCCC

LIGNES
LIGNES

ALLEZ-Y EN BUS !

Pour les personnes à m
obilité réduite, renseignez-vous au 02 31 62 62 22

 avant votre voyage

r. Cachin r. St Léonard

r. Jean

r. aux

chem
in

chem
in

av.

Bellefeuille

sionaD
avenue

eunevaavenue

avenue

avenue av.

avenue

rue
Cham

plain
S. de

des

Bords

Hauts

Cartier

Cartier

Jacques

Jacques

av. des

av. J. Cartier

av. d
e la

avenue
Augustin

Nordm
and

Brigade

Piron

du Labrador

Baleiniers

de

Neuve
Terre

ellivrebY’d

Jean le

rue de

du
Saint-Laurent

Buquet
chem

in
du

M
onde

Nouveau

du

du
Petit

Saint-Pierre

r. H.
de

Régnier

Chat

de Vienne

r. Jean Revel

boulevard Charles V

République

r. de la

rue

Verte

D579

charrière
M

ontsaint

rue

Émile

Renouf

rue

Saint
Clair

D580

Q. de la

r. des
Vases

Quarantaine

A2
9

Cim
etière

Saint-Léonard

Pom
piers

Salle des
Fêtes

Crèche Bow
ling

Lycée
Albert Sorel

Collège
Alphonse Allais

Saint-
Léonard

Points Services

Saint-
François

Police

Pôle em
ploi

Piscine

G
endarm

erie

CCI

C.C.A.S.

Bureau
Affaires

M
aritim

es

C.A.F.
C.P.A.M

.

M
édiathèque

Place Sorel

G
are Routière

Collège
A. Allais

M
onet

Labrador

Terre N
euve

Les Hauts
Bords

CH
O

N
FLEU

R
G

are Routière

CH
O

N
FLEU

R
M

onet
Les Longcham

ps

Les G
alvani

Les
Laurentides

Le D
ésert

Le H
aut

Buquet

Le Buquet

L’A
cadie

Le Q
uébec

H
O

N
FLEU

R

LA
 RIV

IÈRE-
SA

IN
T-SA

U
V

EU
R

Bassin Carnot

Avant
Port

Points Services

chemin

D580

O
rne

La Morelle

des M
arques

E.Leclerc

V
illage

Im
pressionnistes

H O N F L E U R



Du 6 juillet 2024
au 1er septembre 2024 inclus
(sauf dimanches et jours fériés)

       

La Claire

Champlain
LIGNE A       

Contact

Suivez votre bus en direct

Zenbus 
est sur 

Google play

Zenbus 
est sur 

App store   

LA
 C

LA
IR

E 
> C

H
AM

PL
AI

N
   

   
   

   
Du

 lu
nd

i a
u 

sa
m

ed
i

Lig
ne

 A

H
O

N
FL

EU
R

La
 C

la
ire

07
:2

5
08

:1
0

08
:4

0
09

:2
5

10
:4

0
11

:4
5

12
:5

5
14

:0
0

15
:1

0
16

:1
5

16
:5

0
17

:2
5

17
:4

5
18

:3
5

Ve
rt 

Fe
ui

lla
ge

07
:2

6
08

:1
1

08
:4

1
09

:2
6

10
:4

1
11

:4
6

12
:5

6
14

:0
1

15
:1

1
16

:1
6

16
:5

1
17

:2
6

17
:4

6
18

:3
6

Pl
ac

e 
So

re
l

07
:2

8
08

:1
3

08
:4

3
09

:2
8

10
:4

3
11

:4
8

12
:5

8
14

:0
3

15
:1

3
16

:1
8

16
:5

3
17

:2
8

17
:4

8
18

:3
8

M
on

tp
en

si
er

07
:3

0
08

:1
5

08
:4

5
09

:3
0

10
:4

5
11

:5
0

13
:0

0
14

:0
5

15
:1

5
16

:2
0

16
:5

5
17

:3
0

17
:5

0
18

:4
0

G
ar

e 
ro

ut
iè

re
07

:3
2

08
:1

7
08

:4
7

09
:3

2
10

:4
7

11
:5

2
13

:0
2

14
:0

7
15

:1
7

16
:2

2
16

:5
7

17
:3

2
17

:5
2

18
:4

2

C
im

et
iè

re
07

:3
3

08
:1

8
08

:4
8

09
:3

3
10

:4
8

11
:5

3
13

:0
3

14
:0

8
15

:1
8

16
:2

3
16

:5
8

17
:3

3
17

:5
3

18
:4

3

Em
ile

 R
en

ou
f

07
:3

4
08

:1
9

08
:4

9
09

:3
4

10
:4

9
11

:5
4

13
:0

4
14

:0
9

15
:1

9
16

:2
4

16
:5

9
17

:3
4

17
:5

4
18

:4
4

La
 T

ou
r

07
:3

5
08

:2
0

08
:5

0
09

:3
5

10
:5

0
11

:5
5

13
:0

5
14

:1
0

15
:2

0
16

:2
5

17
:0

0
17

:3
5

17
:5

5
18

:4
5

Al
ba

tro
s 

07
:3

6
08

:2
1

08
:5

1
09

:3
6

10
:5

1
11

:5
6

13
:0

6
14

:1
1

15
:2

1
16

:2
6

17
:0

1
17

:3
6

17
:5

6
18

:4
6

C
or

m
or

an
07

:3
7

08
:2

2
08

:5
2

09
:3

7
10

:5
2

11
:5

7
14

:1
2

15
:2

2
17

:0
2

17
:3

7
17

:5
7

Ei
de

r
07

:3
8

08
:2

3
08

:5
3

09
:3

8
10

:5
3

11
:5

8
14

:1
3

15
:2

3
17

:0
3

17
:3

8
17

:5
8

LA
 R

IV
IÈ

R
E 

ST
 S

A
U

V
EU

R

Q
ua

tre
 F

ra
nc

s
07

:4
3

08
:2

8
08

:5
8

09
:4

3
10

:5
8

12
:0

3
13

:0
8

14
:1

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:0
8

17
:4

3
18

:0
3

18
:4

8

H
on

na
vi

lle
07

:4
5

08
:3

0
09

:0
0

09
:4

5
11

:0
0

12
:0

5
13

:1
0

14
:2

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:1
0

17
:4

5
18

:0
5

18
:5

0

H
O

N
FL

EU
R

Le
s 

H
au

ts
 B

or
ds

07
:4

7
08

:3
2

09
:0

2
09

:4
7

11
:0

2
12

:0
7

13
:1

2
14

:2
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:1

2
17

:4
7

18
:0

7
18

:5
2

C
ol

lè
ge

 A
. A

lla
is

07
:4

9
08

:3
4

09
:0

4
09

:4
9

11
:0

4
12

:0
9

13
:1

4
14

:2
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:1

4
17

:4
9

18
:0

9
18

:5
4

Ly
cé

e 
A.

 S
or

el
07

:5
0

08
:3

5
09

:0
5

09
:5

0
11

:0
5

12
:1

0
13

:1
5

14
:2

5
15

:3
5

16
:3

5
17

:1
5

17
:5

0
18

:1
0

18
:5

5

Li
be

rté
07

:5
1

08
:3

6
09

:0
6

09
:5

1
11

:0
6

12
:1

1
13

:1
6

14
:2

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:1
6

17
:5

1
18

:1
1

18
:5

6

La
 C

rè
ch

e
07

:5
3

08
:3

8
09

:0
8

09
:5

3
11

:0
8

12
:1

3
13

:1
8

14
:2

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:1
8

17
:5

3
18

:1
3

18
:5

8

C
ar

tie
r

07
:5

4
08

:3
9

09
:0

9
09

:5
4

11
:0

9
12

:1
4

13
:1

9
14

:2
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:1

9
17

:5
4

18
:1

4
18

:5
9

Q
ué

be
c

07
:5

5
08

:4
0

09
:1

0
09

:5
5

11
:1

0
12

:1
5

13
:2

0
14

:3
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:2

0
17

:5
5

18
:1

5
19

:0
0

C
ha

m
pl

ai
n

07
:5

8
08

:4
3

09
:1

3
09

:5
8

11
:1

3
12

:1
8

13
:2

3
14

:3
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:2

3
17

:5
8

18
:1

8
19

:0
3

HO
NF

LE
UR

HO
NF

LE
UR

LA
 R

IV
IÈR

E 
ST

 S
AU

VE
UR

Gare routière
Rue des Vases, 14600 Honfleur

www.hobus.fr 
(Ouvert du Lundi au Vendredi de 9h30-12h et 14h-18h)

ATELIER LEFEBVRE
3 Rue des Logettes

14600 Honfleur
(Ouvert du Lundi au Samedi

de 9h-12h et 14h-18h)

Points Services

COUDES À COUD’
Rue du Canteloup, 14600 Honfleur. 

(Ouvert du Mardi au Samedi de 10h à 18h)



C
H

AM
PLAIN

 > LA C
LAIR

E
            Du lundi au sam

edi
Ligne A

LIEUX
ARRÊTS

B
ureau A

ffaires M
aritim

es
G

are routière
C

.A
.F Sécurité Sociale

G
are routière

C
.C

.A
.S

M
airie / G

are routière
C

entre m
édical

Place  Sorel
C

ham
bre de C

om
m

erce
G

are routière
C

iném
a

M
ontpensier / Gare routière

C
ollège A

lphonse A
llais

C
ollège Alphonse Allais

C
ollège N

otre D
am

e
M

ontpensier
C

om
m

issariat de Police
G

are routière
C

rèche
La C

rèche
G

endarm
erie Nationale

C
im

etière

LIEUX
ARRÊTS

Jardin des personnalités
Jardin public

Lycée A
lbert Sorel

Lycée Albert Sorel
M

airie
M

airie
M

édiathèque
M

ontpensier
O

ffi
ce de tourism

e
M

ontpensier
Piscine

Phare 
Poste

Place Sorel
Pôle Em

ploi
G

are routière
Stade M

arcel Pinel
Q

uébec
Trésor Public

G
are routière

A

AAAAAAA

B
BBBBB

C

CC

AAAAAAAAAA

BBBBB

CCCCCC

LIGNES
LIGNES

ALLEZ-Y EN BUS !

Pour les personnes à m
obilité réduite, renseignez-vous au 02 31 62 62 22

 avant votre voyage

C
ham

plain
06:50

07:35
08:00

08:45
09:15

10:00
11:15

12:20
13:20

14:30
15:45

16:20
16:45

18:00
18:20

19:05

Q
uébec

06:52
07:37

08:02
08:47

09:17
10:02

11:17
12:22

13:22
14:32

15:47
16:22

16:47
18:02

18:22
19:07

C
artier

06:53
07:38

08:03
08:48

09:18
10:03

11:18
12:23

13:23
14:33

15:48
16:23

16:48
18:03

18:23
19:08

La C
rèche

06:54
07:39

08:04
08:49

09:19
10:04

11:19
12:24

13:24
14:34

15:49
16:24

16:49
18:04

18:24
19:09

Liberté
06:55

07:40
08:05

08:50
09:20

10:05
11:20

12:25
13:25

14:35
15:50

16:25
16:50

18:05
18:25

19:10

Lycée A. Sorel
06:56

07:41
08:06

08:51
09:21

10:06
11:21

12:26
13:26

14:36
15:51

16:26
16:51

18:06
18:26

19:11

C
ollège A. Allais

06:58
07:43

08:08
08:53

09:23
10:08

11:23
12:28

13:28
14:38

15:53
16:28

16:53
18:08

18:28
19:13

Les H
auts 

B
ords

07:00
07:45

08:10
08:55

09:25
10:10

11:25
12:30

13:30
14:40

15:55
16:30

16:55
18:10

18:30
19:15

H
onnaville

07:02
07:47

08:12
08:57

09:27
10:12

11:27
12:32

13:32
14:42

15:57
16:32

16:57
18:12

18:32
19:17

Q
uatre Francs

07:04
07:49

08:14
08:59

09:29
10:14

11:29
12:34

13:34
14:44

15:59
16:34

16:59
18:14

18:34
19:19

Eider
07:09

07:54
08:19

09:04
10:19

12:39
13:39

14:49
17:04

18:19
18:39

19:24

C
orm

oran
07:10

07:55
08:20

09:05
10:20

12:40
13:40

14:50
17:05

18:20
18:40

19:25

Albatros 
07:11

07:56
08:21

09:06
09:31

10:21
11:31

12:41
13:41

14:51
16:01

16:36
17:06

18:21
18:41

19:26

La Tour
07:13

07:58
08:23

09:08
09:33

10:23
11:33

12:43
13:43

14:53
16:03

16:38
17:08

18:23
18:43

19:28

Em
ile R

enouf
07:14

07:59
08:24

09:09
09:34

10:24
11:34

12:44
13:44

14:54
16:04

16:39
17:09

18:24
18:44

19:29

C
im

etière
07:15

08:00
08:25

09:10
09:35

10:25
11:35

12:45
13:45

14:55
16:05

16:40
17:10

18:25
18:45

19:30

G
are routière

07:17
08:02

08:27
09:12

09:37
10:27

11:37
12:47

13:47
14:57

16:07
16:42

17:12
18:27

18:47
19:32

M
ontpensier

07:19
08:04

08:29
09:14

09:39
10:29

11:39
12:49

13:49
14:59

16:09
16:44

17:14
18:29

Place Sorel
07:21

08:06
08:31

09:16
09:41

10:31
11:41

12:51
13:51

15:01
16:11

16:46
17:16

18:31

Vert Feuillage
07:22

08:07
08:32

09:17
09:42

10:32
11:42

12:52
13:52

15:02
16:12

16:47
17:17

18:32

La C
laire

07:23
08:08

08:33
09:18

09:43
10:33

11:43
12:53

13:53
15:03

16:13
16:48

17:18
18:33

H
O

N
FLEU

R

La Claire
7:30

8:15
8:40

9:25
10:35

11:40
12:50

13:55
15:05

16:10
16:50

17:20
17:45

18:30

Vert Feuillage
7:31

8:16
8:41

9:26
10:36

11:41
12:51

13:56
15:06

16:11
16:51

17:21
17:46

18:31

Place Sorel
7:33

8:18
8:43

9:28
10:38

11:43
12:53

13:58
15:08

16:13
16:53

17:23
17:48

18:33

M
ontpensier

7:35
8:20

8:45
9:30

10:40
11:45

12:55
14:00

15:10
16:15

16:55
17:25

17:50
18:35

G
are routière

7:37
8:22

8:47
9:32

10:42
11:47

12:57
14:02

15:12
16:17

16:57
17:27

17:52
18:37

Cim
etière

7:38
8:23

8:48
9:33

10:43
11:48

12:58
14:03

15:13
16:18

16:58
17:28

17:53
18:38

Em
ile Renouf

7:39
8:24

8:49
9:34

10:44
11:49

12:59
14:04

15:14
16:19

16:59
17:29

17:54
18:39

La Tour
7:40

8:25
8:50

9:35
10:45

11:50
13:00

14:05
15:15

16:20
17:00

17:30
17:55

18:40

A
lbatros 

7:41
8:26

8:51
9:36

10:46
11:51

13:01
14:06

15:16
16:21

17:01
17:31

17:56
18:41

Corm
oran

-
-

-
-

-
11:52

-
-

-
-

17:02
-

-
-

Eider
-

-
-

-
-

11:53
-

-
-

-
17:03

-
-

-

LA
 RIV. 

ST SA
U

V
EU

R

Q
uatre Francs

7:43
8:28

8:53
9:38

10:48
11:58

13:03
14:08

15:18
16:23

17:08
17:33

17:58
18:43

H
onnaville

7:45
8:30

8:55
9:40

10:50
12:00

13:05
14:10

15:20
16:25

17:10
17:35

18:00
18:45

H
O

N
FLEU

R

Les H
auts Bords

7:47
8:32

8:57
9:42

10:52
12:02

13:07
14:12

15:22
16:27

17:12
17:37

18:02
18:47

Collège A
. A

llais
7:49

8:34
8:59

9:44
10:54

12:04
13:09

14:14
15:24

16:29
17:14

17:39
18:04

18:49

Lycée A
. Sorel

7:50
8:35

9:00
9:45

10:55
12:05

13:10
14:15

15:25
16:30

17:15
17:40

18:05
18:50

Liberté
7:51

8:36
9:01

9:46
10:56

12:06
13:11

14:16
15:26

16:31
17:16

17:41
18:06

18:51

Crèche
7:53

8:38
9:03

9:48
10:58

12:08
13:13

14:18
15:28

16:33
17:18

17:43
18:08

18:53

Q
uébec

7:55
8:40

9:05
9:50

11:00
12:10

13:15
14:20

15:30
16:35

17:20
17:45

18:10
18:55

Cham
plain

7:58
8:43

9:08
9:53

11:03
12:13

13:18
14:23

15:33
16:38

17:23
17:48

18:13
18:58

Lig
ne

 A
 - H

O
N

FLEU
R La

 C
la

ire
 > H

O
N

FLEU
R C

ha
m

p
la

in - D
u lundi au sam

edi

r. Cachin r. St Léonard

r. Jean

r. aux

chem
in

chem
in

av.

Bellefeuille

Danois

avenue

avenue

eu
ne

va

avenue

avenue

av.

avenue

rue
ni

al
p

ma
hC

S. de

des

Bords

Hauts

Cartier

Cartier

Jacques

Jacques

av. des

av. J. Cartier

av. d
e la

Brigade

Piron

du Labrador

Baleiniers

de

Neuve
Terre

d’Yberville

Jean
le

rue de

du
Saint-Laurent

Buquet
chem

in
du

M
onde

Nouveau

du

du
Petit

Saint-Pierre

r. H.
de

Régnier

Chat

de Vienne

r. Jean Revel

boulevard Charles V

République

r. de la

cours Albert M
anuel

cours Albert M
anuel

rue

Verte

ni
me

hc

Varets

D579

charrière
M

ontsaint

des

rue

Émile

Renouf

rue

Saint

D580

Q. de la

r. des
Vases

Quarantaine

Cim
etière

Saint-Léonard

Pom
piers

Salle des
Fêtes

Salle
O

m
nisport

Crèche Bow
ling

Collège
Notre-Dam

e

Lycée
Albert Sorel

Collège
Alphonse Allais

Cabinet
M

édical

Saint-
Léonard

Saint-
François

Police

Pôle em
ploi

Piscine

Gendarm
erie

CCI

C.C.A.S.

Bureau
Affaires

M
aritim

es

C.A.F.
C.P.A.M

.

M
édiathèque

Centre des
Finances Publiques

Place Sorel

Vert Feuillage

La Claire

Cham
plain

Place Sorel
M

ontpensier

Gare Routière

Cim
etière

Em
ile

Renouf

Libe

Cartier

té
Collège
A. Allais

Lycée
A. Sorel

La Crèche Q
uébec

Honnaville

Les Hauts
Bords

Albatros

Q
uatre

Francs

La Tour

A

A

H
O

N
FLEU

R
La Claire

H
O

N
FLEU

R
Cham

plain

Les Longcham
ps

Les G
alvani

Les
Laurentides

Les
M

oulineaux

Le D
ésert

Le H
aut

Buquet

Le Buquet

L’A
cadie

Le Q
uébec

H
O

N
FLEU

R

Bassin Carnot

Avant
Port

N
S

EO

Lig
ne

 A
 H

O
N

FLEU
R La

 C
la

ire
 > H

O
N

FLEU
R C

ha
m

p
la

in

Lieux
A

rrêts

G
are routière  

C.A
.F. Sécurité sociale

G
are routière

C.C.A
.S.

G
are routière

Centre m
édical

Place Sorel

Cham
bre de com

m
erce

G
are routière

Ciném
a

M
ontpensier / G

are routière

Collège A
lphonse A

llais
Collège A

lphonse A
llais

Collège N
otre D

am
e

M
ontpensier

Com
m

issariat de Police
G

are routière

Crèche
La Crèche

G
endarm

erie N
ationale

Cim
etière

       A
lle

z-y e
n b

us ! 

Il existe des possibilités d’accéder à bord du bus pour les personnes à m
obilité réduite. Renseignez-vous au 02 31 62 96 20 pendant la préparation de voyage.

Lieux
A

rrêts

Jardin des personnalités
Jardin public

Lycée A
lbert Sorel

Lycée A
lbert Sorel

M
airie

M
airie

M
édiathèque

M
ontpensier

M
ontpensier

Piscine
Phare

Poste
Place Sorel

Pôle Em
ploi

G
are routière

Stade M
arcel Pinel

Q
uébec

Trésor Public
Place Sorel

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   10/08/17   17:08

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   10/08/17   17:18

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   11/08/17   09:48

LIGNE A.pdf   1   11/06/2020   12:50

LIGNE A.pdf   1   11/06/2020   12:52

H
O

N
FLEU

R

La Claire
7:30

8:15
8:40

9:25
10:35

11:40
12:50

13:55
15:05

16:10
16:50

17:20
17:45

18:30

Vert Feuillage
7:31

8:16
8:41

9:26
10:36

11:41
12:51

13:56
15:06

16:11
16:51

17:21
17:46

18:31

Place Sorel
7:33

8:18
8:43

9:28
10:38

11:43
12:53

13:58
15:08

16:13
16:53

17:23
17:48

18:33

M
ontpensier

7:35
8:20

8:45
9:30

10:40
11:45

12:55
14:00

15:10
16:15

16:55
17:25

17:50
18:35

G
are routière

7:37
8:22

8:47
9:32

10:42
11:47

12:57
14:02

15:12
16:17

16:57
17:27

17:52
18:37

Cim
etière

7:38
8:23

8:48
9:33

10:43
11:48

12:58
14:03

15:13
16:18

16:58
17:28

17:53
18:38

Em
ile Renouf

7:39
8:24

8:49
9:34

10:44
11:49

12:59
14:04

15:14
16:19

16:59
17:29

17:54
18:39

La Tour
7:40

8:25
8:50

9:35
10:45

11:50
13:00

14:05
15:15

16:20
17:00

17:30
17:55

18:40

A
lbatros 

7:41
8:26

8:51
9:36

10:46
11:51

13:01
14:06

15:16
16:21

17:01
17:31

17:56
18:41

Corm
oran

-
-

-
-

-
11:52

-
-

-
-

17:02
-

-
-

Eider
-

-
-

-
-

11:53
-

-
-

-
17:03

-
-

-

LA
 RIV. 

ST SA
U

V
EU

R

Q
uatre Francs

7:43
8:28

8:53
9:38

10:48
11:58

13:03
14:08

15:18
16:23

17:08
17:33

17:58
18:43

H
onnaville

7:45
8:30

8:55
9:40

10:50
12:00

13:05
14:10

15:20
16:25

17:10
17:35

18:00
18:45

H
O

N
FLEU

R

Les H
auts Bords

7:47
8:32

8:57
9:42

10:52
12:02

13:07
14:12

15:22
16:27

17:12
17:37

18:02
18:47

Collège A
. A

llais
7:49

8:34
8:59

9:44
10:54

12:04
13:09

14:14
15:24

16:29
17:14

17:39
18:04

18:49

Lycée A
. Sorel

7:50
8:35

9:00
9:45

10:55
12:05

13:10
14:15

15:25
16:30

17:15
17:40

18:05
18:50

Liberté
7:51

8:36
9:01

9:46
10:56

12:06
13:11

14:16
15:26

16:31
17:16

17:41
18:06

18:51

Crèche
7:53

8:38
9:03

9:48
10:58

12:08
13:13

14:18
15:28

16:33
17:18

17:43
18:08

18:53

Q
uébec

7:55
8:40

9:05
9:50

11:00
12:10

13:15
14:20

15:30
16:35

17:20
17:45

18:10
18:55

Cham
plain

7:58
8:43

9:08
9:53

11:03
12:13

13:18
14:23

15:33
16:38

17:23
17:48

18:13
18:58

Lig
ne

 A
 - H

O
N

FLEU
R La

 C
la

ire
 > H

O
N

FLEU
R C

ha
m

p
la

in - D
u lundi au sam

edi

r. Cachin r. St Léonard

r. Jean

r. aux

chem
in

chem
in

av.

Bellefeuille

Danois

avenue

avenue

eu
ne

va

avenue

avenue

av.

avenue

rue
ni

al
p

ma
hC

S. de

des

Bords

Hauts

Cartier

Cartier

Jacques

Jacques

av. des

av. J. Cartier

av. d
e la

Brigade

Piron

du Labrador

Baleiniers

de

Neuve
Terre

d’Yberville

Jean
le

rue de

du
Saint-Laurent

Buquet
chem

in
du

M
onde

Nouveau

du

du
Petit

Saint-Pierre

r. H.
de

Régnier

Chat

de Vienne

r. Jean Revel

boulevard Charles V

République

r. de la

cours Albert M
anuel

cours Albert M
anuel

rue

Verte

ni
me

hc

Varets

D579

charrière
M

ontsaint

des

rue

Émile

Renouf

rue

Saint

D580

Q. de la

r. des
Vases

Quarantaine

Cim
etière

Saint-Léonard

Pom
piers

Salle des
Fêtes

Salle
Om

nisport

Crèche Bow
ling

Collège
Notre-Dam

e

Lycée
Albert Sorel

Collège
Alphonse Allais

Cabinet
M

édical

Saint-
Léonard

Saint-
François

Police

Pôle em
ploi

Piscine

Gendarm
erie

CCI

C.C.A.S.

Bureau
Affaires

M
aritim

es

C.A.F.
C.P.A.M

.

M
édiathèque

Centre des
Finances Publiques

Place Sorel

Vert Feuillage

La Claire

Cham
plain

Place Sorel
M

ontpensier

Gare Routière

Cim
etière

Em
ile

Renouf

Libe

Cartier

té
Collège
A. Allais

Lycée
A. Sorel

La Crèche Q
uébec

Honnaville

Les Hauts
Bords

Albatros

Q
uatre

Francs

La Tour

A

A

H
O

N
FLEU

R
La Claire

H
O

N
FLEU

R
Cham

plain

Les Longcham
ps

Les G
alvaniLes
Laurentides

Les
M

oulineaux

Le D
ésert

Le H
aut

Buquet

Le Buquet

L’A
cadie

Le Q
uébec

H
O
N
FLEU

R

Bassin Carnot

Avant
Port

Lig
ne

 A
 H

O
N

FLEU
R La

 C
la

ire
 > H

O
N

FLEU
R C

ha
m

p
la

in

Lieux
A

rrêts

G
are routière  

C.A
.F. Sécurité sociale

G
are routière

C.C.A
.S.

G
are routière

Centre m
édical

Place Sorel

Cham
bre de com

m
erce

G
are routière

Ciném
a

M
ontpensier / G

are routière

Collège A
lphonse A

llais
Collège A

lphonse A
llais

Collège N
otre D

am
e

M
ontpensier

Com
m

issariat de Police
G

are routière

Crèche
La Crèche

G
endarm

erie N
ationale

Cim
etière

       A
lle

z-y e
n b

us ! 

Il existe des possibilités d’accéder à bord du bus pour les personnes à m
obilité réduite. Renseignez-vous au 02 31 62 96 20 pendant la préparation de voyage.

Lieux
A

rrêts

Jardin des personnalités
Jardin public

Lycée A
lbert Sorel

Lycée A
lbert Sorel

M
airie

M
airie

M
édiathèque

M
ontpensier

M
ontpensier

Piscine
Phare

Poste
Place Sorel

Pôle Em
ploi

G
are routière

Stade M
arcel Pinel

Q
uébec

Trésor Public
Place Sorel

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   10/08/17   17:08

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   10/08/17   17:18

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

LIGNE A.pdf   1   11/08/17   09:48

LIGNE A.pdf   1   11/06/2020   12:50

LIGNE A.pdf   1   11/06/2020   12:52

H
O

N
FLEU

R

H
O

N
FLEU

R

PLAN Ligne A

ATELIER
LEFEBVRE

HONFLEUR

HONFLEUR

LA RIVIÈRE 
ST SAUVEUR

Points Services

Points Services



       

Infos pratiques 
et tarifs

Du 6 juillet 2024
au 1er septembre 2024 inclus
(sauf dimanches et jours fériés)

Monet

Impressionnistes

E.LeclercOrne

Monet

HONFLEUR
Monet

Points Services



Valable 1 an à compter de la date d’achat. 
Nombre de voyages illimité sur le réseau HO Bus.
A présenter au conducteur lors de chaque montée dans le bus.

Condition d’utilisation : valable pour les membres d’une 
même famille ayant la même adresse.

Justificatifs : photocopie de la pièce d’identité, du livret de 
famille, justificatif de domicile de moins de 3 mois et une photo 
d’identité pour la création de la carte.

Conditions particulières pour les moins de 18 ans :

   Photocopie de la carte scolaire du Conseil Départemental 
du Calvados.

ou
   Photocopie de la carte scolaire délivrée par la ville de 

Honfleur.

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

   Par courrier : KEOLIS CALVADOS
 Pôle d’activité de l’Espérance
 227, rue Edouard Branly – 14100 LISIEUX

   Par téléphone : 02 31 62 96 20

   Sur place : Gare routière de Honfleur

Du 9 juillet au 3 septembre 2017  
Du lundi au dimanche : de 9h30 à 12h et de 13h15 à 18h 
et jours fériés.

Pour toute information, horaires, 
itinéraires, tarifs et vente de titres 

Dans le bus 
respectez les autres voyageurs !

   Montez par la porte avant et évitez toute bousculade à 
l’entrée du bus.

   Achetez un ticket ou validez votre titre de transport.

   Circulez vers l’arrière du bus et rejoignez les premières 
places assises.

   Pensez à céder votre place aux personnes âgées, aux 
femmes enceintes et aux personnes à mobilité réduite.

   Pour demander l’arrêt, appuyez sur les boutons fixés sur les 
colonnes de maintien : le témoin «arrêt demandé» s’allume.

Comment prendre le bus HO bus !

A l’arrêt
   Préparez votre monnaie ou votre titre de transport.

   Dès que vous voyez votre bus, faites signe au conducteur !

A la sortie
   Restez hors de la chaussée.

   Attendez le départ du bus avant de traverser.

ATTENTION
Les horaires sont établis dans des 
conditions normales de fonctionnement 
et de circulation.
Pour votre confort, il est conseillé de se 
présenter quelques minutes en avance 
aux arrêts.

   Les poussettes doivent être pliées.

   Nos amies les bêtes ne sont pas admises.  
(à l’exception des chiens d’aveugles munis d’une muselière)

   L’usage du tabac est interdit.

Les règles en vigueur

La gamme tarifaire

Vous voyagez de temps en temps ?

Ticket à l’unité

Valable 1 heure dès la validation. A valider lors de la montée 
dans le bus. 

Point de vente : en vente auprès des conducteurs et à la gare 
routière de Honfleur.

Ticket unité

Ticket
unité

Vous voyagez souvent ?

La carte mensuelle

Valable du 1er au dernier jour du mois pour voyager autant 
de fois que vous le souhaitez sur le réseau. A présenter au 
conducteur à chaque montée dans le bus. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

Carte annuelle famille

Carte de référence N°

Valable jusqu’au

Nom : .......................................................................
..

Prénom : ................................................................

Adresse : ...............................................................

..........................................
..........................................

.........

..........................................
..........................................

.........

Valable jusqu’au :

..........................................
..........................................

.........

Carte N° : .............................................................

Carte annuelle famille

Carte personnelle
Nom : .........................................................................Prénom : ................................................................Adresse : .........................................................................................................................................................................................................................................................Valable jusqu’au :

.............................................................................................

Carte mensuelle

ATTENTION
  Aucun duplicata n’est délivré, les cartes 
seront refaites au tarif en vigueur.
Pour chaque renouvellement de cartes 
mensuelles, merci de présenter votre 
carte personnelle à l’hôtesse.

Vous voyagez souvent ?

La carte annuelle famille

0,50€

10€

100€ 48€La carte séniors  

Réservée aux personnes de plus de 65 ans. 
Elle permet un nombre de voyages illimité 
sur le réseau HO Bus du 1er septembre 2016 au 31 août 2017. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur (après acceptation 
du dossier par la mairie).

Le HO Bus vous emmène à la conquête de la Plage !

Destination Plage

Valable 1 an à compter de la date d’achat. 
Nombre de voyages illimité sur le réseau HO Bus.
A présenter au conducteur lors de chaque montée dans le bus.

Condition d’utilisation : valable pour les membres d’une 
même famille ayant la même adresse.

Justificatifs : photocopie de la pièce d’identité, du livret de 
famille, justificatif de domicile de moins de 3 mois et une photo 
d’identité pour la création de la carte.

Conditions particulières pour les moins de 18 ans :

   Photocopie de la carte scolaire du Conseil Départemental 
du Calvados.

ou
   Photocopie de la carte scolaire délivrée par la ville de 

Honfleur.

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

   Par courrier : KEOLIS CALVADOS
 Pôle d’activité de l’Espérance
 227, rue Edouard Branly – 14100 LISIEUX

   Par téléphone : 02 31 62 96 20

   Sur place : Gare routière de Honfleur

Du 9 juillet au 3 septembre 2017  
Du lundi au dimanche : de 9h30 à 12h et de 13h15 à 18h 
et jours fériés.

Pour toute information, horaires, 
itinéraires, tarifs et vente de titres 

Dans le bus 
respectez les autres voyageurs !

   Montez par la porte avant et évitez toute bousculade à 
l’entrée du bus.

   Achetez un ticket ou validez votre titre de transport.

   Circulez vers l’arrière du bus et rejoignez les premières 
places assises.

   Pensez à céder votre place aux personnes âgées, aux 
femmes enceintes et aux personnes à mobilité réduite.

   Pour demander l’arrêt, appuyez sur les boutons fixés sur les 
colonnes de maintien : le témoin «arrêt demandé» s’allume.

Comment prendre le bus HO bus !

A l’arrêt
   Préparez votre monnaie ou votre titre de transport.

   Dès que vous voyez votre bus, faites signe au conducteur !

A la sortie
   Restez hors de la chaussée.

   Attendez le départ du bus avant de traverser.

ATTENTION
Les horaires sont établis dans des 
conditions normales de fonctionnement 
et de circulation.
Pour votre confort, il est conseillé de se 
présenter quelques minutes en avance 
aux arrêts.

   Les poussettes doivent être pliées.

   Nos amies les bêtes ne sont pas admises.  
(à l’exception des chiens d’aveugles munis d’une muselière)

   L’usage du tabac est interdit.

Les règles en vigueur

La gamme tarifaire

Vous voyagez de temps en temps ?

Ticket à l’unité

Valable 1 heure dès la validation. A valider lors de la montée 
dans le bus. 

Point de vente : en vente auprès des conducteurs et à la gare 
routière de Honfleur.

Ticket unité

Ticket
unité

Vous voyagez souvent ?

La carte mensuelle

Valable du 1er au dernier jour du mois pour voyager autant 
de fois que vous le souhaitez sur le réseau. A présenter au 
conducteur à chaque montée dans le bus. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

Carte annuelle famille

Carte de référence N°

Valable jusqu’au

Nom : .......................................................................
..

Prénom : ................................................................

Adresse : ...............................................................

..........................................
..........................................

.........

..........................................
..........................................

.........

Valable jusqu’au :

..........................................
..........................................

.........

Carte N° : .............................................................

Carte annuelle famille

Carte personnelle
Nom : .........................................................................Prénom : ................................................................Adresse : .........................................................................................................................................................................................................................................................Valable jusqu’au :

.............................................................................................

Carte mensuelle

ATTENTION
  Aucun duplicata n’est délivré, les cartes 
seront refaites au tarif en vigueur.
Pour chaque renouvellement de cartes 
mensuelles, merci de présenter votre 
carte personnelle à l’hôtesse.

Vous voyagez souvent ?

La carte annuelle famille

0,50€

10€

100€ 48€La carte séniors  

Réservée aux personnes de plus de 65 ans. 
Elle permet un nombre de voyages illimité 
sur le réseau HO Bus du 1er septembre 2016 au 31 août 2017. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur (après acceptation 
du dossier par la mairie).

Le HO Bus vous emmène à la conquête de la Plage !

Destination Plage

Valable 1 heure dès la validation. A valider lors de la 
montée dans le bus.

POINT DE VENTE : 
en vente auprès des conducteurs, à la gare routière 

de Honfleur, et aux Points Services.

Valable du 1er au dernier jour du mois pour voyager autant 
de fois que vous le souhaitez sur le réseau. A présenter 
au conducteur à chaque montée dans le bus. 

POINT DE VENTE :
Gare routière de Honfleur

et au Point Service Coudes à Coud'.

Valable 1 an à compter de la date d’achat. Nombre de 
voyages illimité sur le réseau HO Bus. A présenter au 
conducteur lors de chaque montée dans le bus.

CONDITION D’UTILISATION : valable pour les membres d’une même 
famille ayant la même adresse.
JUSTIFICATIFS : photocopie de la pièce d’identité, du livret de famille, 
justificatif de domicile de moins de 3 mois et une photo d’identité pour la 
création de la carte.
CONDITIONS PARTICULIÈRES POUR LES MOINS DE 18 ANS :
•  Photocopie de la carte scolaire du Conseil Régional du Calvados.

OU  
•  Photocopie de la carte scolaire délivrée par la gare routière de Honfleur

POINT DE VENTE :
Gare routière de Honfleur.

Réservée aux personnes de plus de 65 
ans. Elle permet un nombre de voyages 
illimité  sur le réseau HO Bus pendant 1 an, 
du 1er septembre au 31 août.

POINT DE VENTE :
Gare routière de Honfleur.

  Aucun duplicata n’est délivré,
les cartes seront refaites au tarif en vigueur.

Pour chaque renouvellement de cartes mensuelles,
merci de présenter votre carte personnelle à l’hôtesse.

Les horaires sont établis dans des  conditions normales
de fonctionnement et de circulation.

Pour votre confort, il est conseillé de se présenter
quelques minutes en avance aux arrêts.

Le HO Bus vous emmène
à la conquête de la Plage !

Par courrier : KEOLIS CALVADOS
Pôle d’activité de l’Espérance

227, rue Edouard Branly – 14100 LISIEUX
Par téléphone : 02 31 62 96 20

Sur place : Gare routière de Honfleur
Du 6 juillet au 1er septembre 2024 inclus

Du lundi au vendredi :
de 9h30 à 12h et de 14h à 18h.

La gamme tarifaire

0,50€

10€

Valable 1 an à compter de la date d’achat. 
Nombre de voyages illimité sur le réseau HO Bus.
A présenter au conducteur lors de chaque montée dans le bus.

Condition d’utilisation : valable pour les membres d’une 
même famille ayant la même adresse.

Justificatifs : photocopie de la pièce d’identité, du livret de 
famille, justificatif de domicile de moins de 3 mois et une photo 
d’identité pour la création de la carte.

Conditions particulières pour les moins de 18 ans :

   Photocopie de la carte scolaire du Conseil Départemental 
du Calvados.

ou
   Photocopie de la carte scolaire délivrée par la ville de 

Honfleur.

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

   Par courrier : KEOLIS CALVADOS
 Pôle d’activité de l’Espérance
 227, rue Edouard Branly – 14100 LISIEUX

   Par téléphone : 02 31 62 96 20

   Sur place : Gare routière de Honfleur

Du 9 juillet au 3 septembre 2017  
Du lundi au dimanche : de 9h30 à 12h et de 13h15 à 18h 
et jours fériés.

Pour toute information, horaires, 
itinéraires, tarifs et vente de titres 

Dans le bus 
respectez les autres voyageurs !

   Montez par la porte avant et évitez toute bousculade à 
l’entrée du bus.

   Achetez un ticket ou validez votre titre de transport.

   Circulez vers l’arrière du bus et rejoignez les premières 
places assises.

   Pensez à céder votre place aux personnes âgées, aux 
femmes enceintes et aux personnes à mobilité réduite.

   Pour demander l’arrêt, appuyez sur les boutons fixés sur les 
colonnes de maintien : le témoin «arrêt demandé» s’allume.

Comment prendre le bus HO bus !

A l’arrêt
   Préparez votre monnaie ou votre titre de transport.

   Dès que vous voyez votre bus, faites signe au conducteur !

A la sortie
   Restez hors de la chaussée.

   Attendez le départ du bus avant de traverser.

ATTENTION
Les horaires sont établis dans des 
conditions normales de fonctionnement 
et de circulation.
Pour votre confort, il est conseillé de se 
présenter quelques minutes en avance 
aux arrêts.

   Les poussettes doivent être pliées.

   Nos amies les bêtes ne sont pas admises.  
(à l’exception des chiens d’aveugles munis d’une muselière)

   L’usage du tabac est interdit.

Les règles en vigueur

La gamme tarifaire

Vous voyagez de temps en temps ?

Ticket à l’unité

Valable 1 heure dès la validation. A valider lors de la montée 
dans le bus. 

Point de vente : en vente auprès des conducteurs et à la gare 
routière de Honfleur.

Ticket unité

Ticket
unité

Vous voyagez souvent ?

La carte mensuelle

Valable du 1er au dernier jour du mois pour voyager autant 
de fois que vous le souhaitez sur le réseau. A présenter au 
conducteur à chaque montée dans le bus. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur.

Carte annuelle famille

Carte de référence N°

Valable jusqu’au

Nom : .......................................................................
..

Prénom : ................................................................

Adresse : ...............................................................

..........................................
..........................................

.........

..........................................
..........................................

.........

Valable jusqu’au :

..........................................
..........................................

.........

Carte N° : .............................................................

Carte annuelle famille

Carte personnelle
Nom : .........................................................................Prénom : ................................................................Adresse : .........................................................................................................................................................................................................................................................Valable jusqu’au :

.............................................................................................

Carte mensuelle

ATTENTION
  Aucun duplicata n’est délivré, les cartes 
seront refaites au tarif en vigueur.
Pour chaque renouvellement de cartes 
mensuelles, merci de présenter votre 
carte personnelle à l’hôtesse.

Vous voyagez souvent ?

La carte annuelle famille

0,50€

10€

100€ 48€La carte séniors  

Réservée aux personnes de plus de 65 ans. 
Elle permet un nombre de voyages illimité 
sur le réseau HO Bus du 1er septembre 2016 au 31 août 2017. 

Point de vente :  Gare routière de Honfleur (après acceptation 
du dossier par la mairie).

Le HO Bus vous emmène à la conquête de la Plage !

Destination Plage

DESTINATION

PLAGE
POUR TOUTE INFORMATION, HORAIRES, 

ITINÉRAIRES, TARIFS ET VENTE DE TITRES

•  Les poussettes doivent être 
pliées.

•  Nos amies les bêtes ne sont 
pas admises. 
(à l’exception des chiens d’aveugles 
munis d’une muselière)

•  L’usage du tabac est interdit.
•  Dans le bus, respectez les 

autres voyageurs !

A l’arrêt
•  Préparez votre monnaie ou 

votre titre de transport.
•  Dès que vous voyez votre bus, 

faites signe au conducteur !

A la sortie
• Restez hors de la chaussée.
•  Attendez le départ du bus avant 

de traverser.

•  Montez par la porte avant et évitez toute bousculade à l’entrée du 
bus.

• Achetez un ticket ou validez votre titre de transport.
•  Circulez vers l’arrière du bus et rejoignez les premières places 

assises.
•  Pensez à céder votre place aux personnes âgées, aux femmes 

enceintes et aux personnes à mobilité réduite.
•  Pour demander l’arrêt, appuyez sur les boutons fixés sur les 

colonnes de maintien : le témoin «arrêt demandé» s’allume.

LES RÈGLES EN VIGUEUR

COMMENT PRENDRE LE HO BUS

VOUS VOYAGEZ DE 
TEMPS EN TEMPS ?

VOUS VOYAGEZ 
SOUVENT ?

TICKET À L’UNITÉ

LA CARTE MENSUELLE

VOUS VOYAGEZ 
SOUVENT
EN FAMILLE ?

VOUS AVEZ PLUS 
DE 65 ANS ?

LA CARTE ANNUELLE
FAMILIALE

LA CARTE SÉNIORS

ATTENTION ATTENTION

100€

48€

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez-vous
au 02 31 62 62 22 avant votre voyage

LIEUX ARRÊTS
Bureau Affaires Maritimes Gare routière

C.A.F Sécurité Sociale Gare routière

C.C.A.S Mairie / Gare routière

Centre médical Place  Sorel

Chambre de Commerce Gare routière

Cinéma Montpensier / 
Gare routière

Collège Alphonse Allais Collège 
Alphonse Allais

Collège Notre Dame Montpensier

Commissariat de Police Gare routière

Crèche La Crèche

Gendarmerie Nationale Cimetière

Jardin des personnalités Jardin public

Lycée Albert Sorel Lycée Albert Sorel

Mairie Mairie

Médiathèque Montpensier

Office de tourisme Montpensier

Piscine Phare 
Poste Place Sorel

Pôle Emploi Gare routière

Stade Marcel Pinel Québec

Trésor Public Gare routière

A B C
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

LIGNES

ALLEZ-Y EN BUS !

A

A

A

A

A
A

A

B

B

B

B

B

C

C


